



Ev.č.: Vochoň/ 303/22
Č.j.: Vochoň/ 288/22
Č. obálky:

Obec Vochoň
Vochoň 145
330 23 Nýřany

Žádost o poskytnutí informací

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. *Kdo je stavební dozor investora (obce) na akci rozšíření kanalizační sítě na pozemku p.č. 507/9 ke dni 23.5.2022? Kdo je odpovědná osoba za řízení tohoto projektu ze strany vedení obce Vochoň?*
2. *Požadujeme kopii vydaného povolení k odstranění dřevin (dubové aleje) na pozemku p.č. 507/9.*
3. *Požadujeme kopii vyjádření poskytovatele dotace finančních prostředků „Projekt obnovy aleje Za hřištěm“ - „Státního fondu životního prostředí SFŽP“, s manipulací/odstraněním stromů (dubové aleje) na pozemku p.č. 507/9.*

Pokud nebude výše uvedené žádosti být jen z části vyhověno, žádám vás o zaslání rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle ustanovení §15 uvedeného zákona, proti kterému je dle ustanovení § 16 možné odvolání. Pokud tak neučiníte, budu nucen postupovat dle ustanovení § 17 a podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace.

Zároveň vás žádám o dodržení zákonem stanovené lhůty pro sdělení informací.

Způsob poskytnutí informace:

zaslat e-mailem: osvochov@gmail.com

Předem děkuji za vyřízení, dne 23.5.2022

Jan Altman,
předseda Okrašlovacího spolku Vochoň
IČO: 08502960
Sídlo: Vochoň 46, 330 23 Nýřany



Obecní úřad Vochov

Adresa: Vochov 46, 330 23 Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,
bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100

Okr. Spolek Vochov

IČO: 28502960

Vochov 145 (nikoliv Vochov 46)

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme :

K dotazu:

1. Kdo je stavební dozor investora (obce) na akci rozšíření kanalizační sítě na pozemku p.č.,. 507/9 ke dni 23.5.2022 ? Kdo je odpovědná osoba za řízení tohoto projektu ze strany vedení obce Vochov?

Dozor investora na výše uvedenou akci je na základě schváleného usnesení ze dne 1.6.2022 Spol. PROVOZ ZÁPAD s.r.o., IČO: 07810041 zastoupená p. Rynešem Michalem.

2. Požadujeme kopii vydaného povolení k odstranění dřevin na pozemku p.č. 507/9

Tyto dřeviny nebyly trvale odstraněny, pouze došlo k vyndání a uskladnění do doby než bude možné je vrátit zpět.

3. Požadujeme kopii vyjádření poskytovatele dotace finančních prostředků „ Projekt obnovy aleje Za hřištěm,, - ,, Státního fondu životního prostředí SFŽP,, s manipulací/odstraněním stromů na pozemku p.č. 507/9.

Toto vyjádření jsme nepožadovali s ohledem na to, že stromy budou vráceny okamžitě po ukončení stavebních prací na tomto pozemku.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD
VOCHOV
330 23 NÝŘANY**

Mgr. Bohuslav Ebermann
Starosta obce

Ve Vochově dne 7.06.2022

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,

Internet: www.obec-vochov.cz,

e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz, podatelna@obec-vochov.cz